●  高い安定性を実現
感圧素子に半導体チップを使用。電子回路技術による温度補償。
● 電池寿命は長寿命
 低消費電力設計により、単4形乾電池2本で1000時間以上使用
できます。
● オートパワーオフ機能（時間切替え可能）
● ワンハンド、ワンタッチ操作の使いやすいパネルレイアウト
● 見やすい大型ディスプレイ

Unit of display
■型式一覧表　LIST OF MODEL NUMBERS    〈非腐食性気体　For non-corrosive gas〉
■型式表示　MODEL NUMBER DESIGNATION
P  G  -  1  0  0  N  -  1  0  2  R  -  M X2   T
シリーズ名　Series name
定格圧力　Rated pressure range
101：− 10 ~ 10 kPa
102：− 100 ~ 100 kPa
103：− 100 ~ 1000 kPa
指示方式　Pressure reference
表示単位  Unit of display
検査成績書／校正証明書添付
トレーサビリティ体系図添付 Traceability system chart
R：ゲージ圧（連成圧）Gauge(Compound)
なし Blank：添付なし Not attached
X1：検査成績書          Inspection report
X2：検査成績書、校正証明書
 Inspection report and Calibration certificate
なし Blank：kPa
M：MPa
H：mmHg※1
W：単位切替タイプ Selectable(bar, psi, inch Hg, mmHg,
mmAg, kPa, MPa according to the pressure range)※2
Inspection report / Calibration Certificate
※1　mmHgを使用の際は、別途申請書が必要になります。
※2　単位切替タイプを使用の際は別途申請書が必要になります。
なし Blank：添付なし Not attached
T：トレーサビリティ体系図 Traceability system chart
形（指示方式）
Pressure reference
ゲージ圧
Gauge
定格圧力（kPa）
Rated pressure range (kPa) − 10 ~ 10 − 100 ~ 100 − 100 ~ 1000
PG-100N-103R-＊＊＊
PG-100N-103R-M＊＊
PG-100N-103R-W＊＊
PG-100N-102R-＊＊＊
PG-100N-102R-H＊＊
PG-100N-102R-W＊＊
PG-100N-101R-＊＊＊
PG-100N-101R-H＊＊
PG-100N-101R-W＊＊
kPa 表示
Unit of display : kPa
MPa 表示
Unit of display : MPa
mmHg表示
Unit of display : mmHg
単位切替
Selectable
型式
Model number
3 1/2 桁デジタル液晶表示
3 1/2 digit LCD display
パワーボタン
Power button
PG-100N
3 1/2
ア
ナ